ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND

Ba Vì, ngày        tháng  9  năm 2025

V/v thống nhất các văn bản

dự thảo trong Hồ sơ dự án

Luật Đầu tư (thay thế)

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1833/STC-QLĐTNNS ngày 09/9/2025 của Sở Tài

chính về việc góp ý Hồ sơ dự án Luật Đầu tư (thay thế).

Qua nghiên cứu Hồ sơ dự án Luật Đầu tư (thay thế), UBND xã Ba Vì

thống nhất với nội dung của các văn bản dự thảo trong Hồ sơ dự án Luật Đầu tư

(thay thế) nêu trên.

Kính đề nghị Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT (LNT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2025-09-10T16:56:41+0700

		2025-09-11T09:22:18+0700

		2025-09-11T09:22:18+0700

		2025-09-11T09:22:18+0700